

Tovholdere/studentervedhjælpere til boggnaskerklubber søges til Københavns Biblioteker, Vigerslev Bibliotek

Er du mellem 17 og 22 år og interesserer du dig brændende for litteratur til unge i alderen 13-18 år har vi måske jobbet til dig. Opfylder du ikke alderskravet så prøv alligevel at kontakte os - du er måske så kvalificeret at vi ønsker at se bort fra dette!

20 biblioteker i Danmark etablerer i løbet af foråret og sommeren **selvstyrende litteraturklubber for unge** i alderen 13-18 år og vi skal bruge en energisk, ansvarsbevidst og udadvendt tovholder som kan gå foran i klubberne og sammen med klubbens medlemmer være med til at sætte gang i aktiviteterne.

Det er vedtaget at alle 20 klubber i samarbejde skal etablere en litteraturfestival for unge i starten af 2014, medens det er deltagerne i de enkelte klubber der selv sætter rammerne for klubaktiviteterne der afvikles i løbet af efteråret. Udgangspunktet for klubberne er, at der afholdes klubmøder hver 14. dag, men afvigelse herfra kan forekomme på enkelte biblioteker.

Der er derudover planer om at klubberne i fællesskab etablerer og bemander en stand under årets Bogforum i Bella Center i København i november 2013.

Alle de 20 tovholdere der ansættes i projektet deltager d. 6.6.2013 i et heldagsmøde i Odense, hvor der informeres grundigt omkring projektet, og hvor vi vil klæde dig bedst muligt på til at kunne håndtere opgaven.

Læs mere om projektet:

<http://centralbibliotek.dk/boggnaskerne-selvstyrende-litteraturklubber-unge>

Hjemmesiden tilknyttet projektet

<http://www.boggnasker.dk/>

Jobbet er lønnet med ca. 4 timer ugentligt og der forventes afholdt klubmøder hver 14.dag.

Sidste frist for ansøgning er 15.5.2013

Er du interesseret i jobbet kan du henvende dig til nedenstående kontaktperson omkring forespørgsler eller du kan sende en jobansøgning til den angivne emailadresse.

Kontaktoplysninger:

Karen F. Møller

Mandag, tirsdag og onsdag på tlf.: 82 55 22 00

Torsdag og fredag på tlf.: 36 16 15 02

Alle dage på mail: karenn@kff.kk.dk